PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
— Secretaria Municiy[deAdministração

PORTARIA Nº3637,de 18 de Outubro de 2023.
EMENTA: INSTITUI COMISSÃO PERMANENTE DELICITAÇÃO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS,

* Instituir a Comissão Permanente de Licitação para o exercício de
Art. E

servidores: Pedro de Alcã; Soa
Teira Bertoldi, Luzia Forron,

Gustavo Bergamaschi e Ivaldo Da Silva, sob a presidência do primeiro que julgará todas
Musgo ncorrências, Tomadas de Preços “e Cartas Convites realizadas” pelas Secretarias
Municipais da Prefeitura Municipal do Marilândia.

Farágrafo Único - Compete à Comissão Sonstituída nesta Portaria, a
homologação de pedido de habilitação Preliminare o Registro Cadastral dos Fornecedores,fr. 9% Fica o Presidente da Comissão de Licitação encarregado de
Convocar por ofício os membros para participarem das licitações com antecedência de no
mínimo de 03 (três) dias, ressaltando due haverá sempre02 (dois) membros de suplentes,Art. 4º - Esta Portaria entra em VEr na data de sua publicação,
“evogando em especial a Portaria nº 3518, de 01 de março de 2023,

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se,
Marilândia/ES, 18 de outubrode 2023
Agsinado digitalmente por AUGUSTOASTORI FERREIRA-122 ce seis Dota:18/10/2023 13:39:20

AUGUSTO ASTORI FERREIRAPrefeito Municipal

Registrada na SEMADIda PMM.
Em, 18/10/2023

Assinado digitalmente por ANA PAULA

Assossora Técnica
ASTORI FERREIRA:136 224 aoe? [EREEr

DESTA EUR NUNCA,

0E
WU

Data: 18/10/2023 14:44:33 soa
BP 29725-000MarianaTelefone: (27) 3724-2064. Recepção: 97) Nosi naFemail administracangmarilandia es ponho

milenaDESPImto

00

:N

eueioa

De

pu

ezogua

SN

Ligo,

gamer.